

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **219Z559\_1 Nemocnice Vyškov\_Změnové listy**

Objekt: **01 Změnové listy**

Rozpočet: **008 ZL 8 Lůžkové rampy**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **KALÁB - stavební firma, s.r.o.**

IČO: **49436589**

**Křížíkova 2960/72**

DIČ: **CZ49436589**

**61200**

**Brno-Královo Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-176 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-176 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-176 000,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-36 960,00 CZK</b>

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**-212 960,00 CZK**

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
801	Křídlo C1 Lůžkové rampy	HSV			-40 000,00	23
873	Křídlo B2 Lůžkové rampy	HSV			-136 000,00	77
Cena celkem					-176 000,00	100

## Položkový rozpočet

S:	219Z559_1	Nemocnice Vyškov_Změnové listy
O:	01	Změnové listy
R:	008	ZL 8 - Rozvody medicinálních plynů - lůžkové rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 801</b>		<b>Křídlo C1 Lůžkové rampy</b>				<b>-40 000,00</b>
1	Pol__32	Lůžková rampa pro tři lůžka 4950 mm, LED zdroj <a href="#">pol.SOD D1.02.08-MED č.32</a>	ks	-6,00000	81 200,00	-487 200,00
2	Pol__33	Lůžková rampa pro jedno lůžko 1650 mm, LED zdroj <a href="#">pol.SOD D1.02.08-MED č.33</a>	ks	-2,00000	28 460,00	-56 920,00
3	Pol__34.1	Lůžková rampa pro tři lůžka 4950 mm, dělená, trubicové osvětlení <a href="#">vlastní položka</a>	ks	6,00000	75 200,00	451 200,00
4	Pol__34.2	Lůžková rampa pro jedno lůžko 1650 mm, dělená, trubicové osvětlení <a href="#">vlastní položka</a>	ks	2,00000	26 460,00	52 920,00
<b>Díl: 873</b>		<b>Křídlo B2 Lůžkové rampy</b>				<b>-136 000,00</b>
5	Pol__34	Lůžková rampa pro tři lůžka 4950 mm, LED zdroj <a href="#">pol.SOD D1.01.08-MED č.34</a>	ks	-12,00000	81 200,00	-974 400,00
6	Pol__35	Lůžková rampa pro dvě lůžka 3300 mm, LED zdroj <a href="#">pol.SOD D1.01.08-MED č.35</a>	ks	-16,00000	54 400,00	-870 400,00
7	Pol__35.3	Lůžková rampa pro tři lůžka 4950 mm, dělená, trubicové osvětlení <a href="#">vlastní položka</a>	ks	12,00000	75 200,00	902 400,00
8	Pol__35.4	Lůžková rampa pro dvě lůžka 3300 mm, dělená, trubicové osvětlení <a href="#">vlastní položka</a>	ks	16,00000	50 400,00	806 400,00
<b>Celkem</b>						<b>-176 000,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **219Z559\_1 Nemocnice Vyškov\_Změnové listy**

Objekt: **01 Změnové listy**

Rozpočet: **009 ZL 9 Výtah - úprava kabiny**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **KALÁB - stavební firma, s.r.o.**

IČO: **49436589**

**Křížíkova 2960/72**

DIČ: **CZ49436589**

**61200**

**Brno-Královo Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			105 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>105 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>105 000,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>22 050,00</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**127 050,00 CZK**

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			105 000,00	100
Cena celkem					105 000,00	100

### Položkový rozpočet

S:	219Z559_1	Nemocnice Vyškov_Změnové listy
O:	01	Změnové listy
R:	009	ZL 9 Výtah - úprava kabiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>				<b>105 000,00</b>
1	M33-1	Zvětšení kabiny výtahu z 1500x2500/1600kg na 1500x2700/2000kg	soubor	1,00000	1 955 000,00	1 955 000,00
		vlastní položka				
2	33_01	D + M výtahu, kompletně dle PD	ks	-1,00000	1 850 000,00	-1 850 000,00
		SOD pol.657 :-1		-1,00000		
<b>Celkem</b>						<b>105 000,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 219Z559\_1 Nemocnice Vyškov\_Změnové listy  
**Objekt:** 01 Změnové listy  
**Rozpočet:** 010 ZL 10 Protipožární obklad stropních konstrukcí 1PP archiv

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** **KALÁB - stavební firma, s.r.o.** IČO: 49436589  
 Křižíkova 2960/72 DIČ: CZ49436589  
 61200 Brno-Královo Pole

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-41 837,29
PSV	18 549,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-23 288,29</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-23 288,29 CZK
Základní DPH	21 %	-4 890,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -28 178,83 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
399	Sádrokartonové kce	HSV			156 882,75	-674
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 700,71	-16
99-1	Požárně bezpečnostní řešení	HSV			-202 420,75	869
784	Malby	PSV			18 549,00	-80
Cena celkem					-23 288,29	100



### Položkový rozpočet

S:	219Z559_1	Nemocnice Vyškov_Změnové listy
O:	01	Změnové listy
R:	010	ZL 10 Protipožární obklad stropních konstrukcí 1PP archiv

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartonové kce</b>				<b>156 882,75</b>		<b>4,16</b>
1	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární	m2	206,10500	750,00	154 578,75	0,02	4,16
		SOD pol. 92 ASR, 1PP m.č.08;09;25-27 : 18,4+14+40,2+77,9+49,9 (6,9+13,3+8,325)*0,2		200,40000 5,70500				
2	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2	kus	6,00000	384,00	2 304,00	0,00	0,00
		SOD pol.94 ASR, m.č.025-027 archivy : 6		6,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 700,71</b>		<b>0,00</b>
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	4,15810	890,00	3 700,71	0,00	0,00
		SOD pol.328 ASR : 4,1581		4,15810				
<b>Díl: 99-1</b>		<b>Požárně bezpečnostní řešení</b>				<b>-202 420,75</b>		<b>1,48</b>
4	60101326160	Omítka stropů protipožární REI 180min	m2	393,05000	2 220,00	872 571,00	0,09	34,98
		vlastní položka; zahrnuje oškrábání stáv.maleb, penetrace podkladu 393,05		393,05000				
5	950741114R00	Obklad interiérových kcí protipožárními deskami, vč. spojovacích prostředků	m2	-393,05000	950,00	-373 397,50	0,06	-24,28
		SOD pol.329 ASR						
6	91181101R	Deska obkl. protipožár. vč. finální povrchové úpravy nátěrem, pož. odolnost 120-180 minut	m2	-400,91100	1 750,00	-701 594,25	0,02	-9,22
		SOD pol.331 ASR						
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>18 549,00</b>		<b>0,07</b>
7	784450020BI	Malba omyvatelná, otěruvzdorná - 5000cyklů ( bílá ), vč. penetrace	m2	206,10000	90,00	18 549,00	0,00	0,07
		SOD pol.655 ASR; 200,4+5,7 : 206,1		206,10000				
<b>Celkem</b>						<b>-23 288,29</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **219Z559\_1 Nemocnice Vyškov\_Změnové listy**

Objekt: **01 Změnové listy**

Rozpočet: **011 ZL 11 Kaple stavební úpravy**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **KALÁB - stavební firma, s.r.o.** IČO: **49436589**  
**Křížíkova 2960/72** DIČ: **CZ49436589**  
**61200 Brno-Královo Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	108 254,40
PSV	-113 276,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-5 021,60</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-5 021,60 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-1 054,54 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **-6 076,14 CZK****

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Elektroinstalace Materiál	HSV			6 042,00	-120
_2	Elektroinstalace Montáž	HSV			32 242,80	-642
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			19 208,80	-383
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 340,80	-425
999_KS	Oprava střechy kaple	HSV			21 420,00	-427
764	Konstrukce klempířské	PSV			73 724,00	-1 468
767_VO	Vnější výplně otvorů ( vč. přesunu hmot )	PSV			-187 000,00	3 724
	Projektová dokumentace				8 000,00	
Cena celkem					-5 021,60	259

## Položkový rozpočet

S:	219Z559_1	Nemocnice Vyškov_Změnové listy
O:	01	Změnové listy
R:	011	<b>ZL 11 Kaple stavební úpravy</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Elektroinstalace Materiál</b>				<b>6 042,00</b>
1	1	Vodič CY 1,5 zžl	m	240,00000	3,80	912,00
		vlastní položka				
2	2	Vodič CY 1,5 modrý	m	240,00000	3,80	912,00
		vlastní položka				
3	3	Vodič CY 1,5 černý	m	240,00000	3,80	912,00
		vlastní položka				
4	4	Vodič CY 2,5 zžl	m	80,00000	5,80	464,00
		vlastní položka				
5	5	Vodič CY 2,5 modrý	m	80,00000	5,80	464,00
		vlastní položka				
6	6	Vodič CY 2,5 černý	m	80,00000	5,80	464,00
		vlastní položka				
7	7	Spinac domovní	ks	9,00000	139,00	1 251,00
		pol.SOD D1.01.06-Silnoproudé elektroinstalace č.41				
8	8	Zasuvka domovní bíla	ks	3,00000	221,00	663,00
		pol.SOD D1.01.06-Silnoproudé elektroinstalace č.61				
<b>Díl: 2</b>		<b>Elektroinstalace Montáž</b>				<b>32 242,80</b>
9	12	Vodič CY 1,5 zžl	m	240,00000	12,10	2 904,00
		vlastní položka				
10	13	Vodič CY 1,5 modrý	m	240,00000	12,10	2 904,00
		vlastní položka				
11	14	Vodič CY 1,5 černý	m	240,00000	12,10	2 904,00
		vlastní položka				
12	15	Vodič CY 2,5 zžl	m	80,00000	12,10	968,00
		vlastní položka				
13	16	Vodič CY 2,5 modrý	m	80,00000	12,10	968,00
		vlastní položka				
14	17	Vodič CY 2,5 černý	m	80,00000	12,10	968,00
		vlastní položka				
15	18	demontáž svítidel,opětovná montáž svítidel	ks	17,00000	400,40	6 806,80
		vlastní položka				
16	24	PPV	kpl	1,00000	880,00	880,00
		vlastní položka				
17	19	montážní lešení 8m	ks	2,00000	3 520,00	7 040,00
		vlastní položka				
18	20	Spinac domovní	ks	9,00000	63,00	567,00
		pol.SOD D1.01.06-Silnoproudé elektroinstalace č.109				
19	21	Zasuvka domovní bíla	ks	3,00000	91,00	273,00
		pol.SOD D1.01.06-Silnoproudé elektroinstalace č.129				
20	22	Prověření stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	3 520,00	3 520,00
		vlastní položka				
21	23	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 540,00	1 540,00
		vlastní položka				
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>19 208,80</b>
22	622300152	Montáž dilatační lišty	m	18,00000	73,10	1 315,80
		RTS 19/II; 9*2		18,00000		
23	622311_160	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,042 W.m-1.K-1), tloušťka 160 mm, Hydrofobizační fasádní nátěr přílnavý na silikonovou fasádní omítku	m2	7,00000	1 960,00	13 720,00
		pol.SOD ASR č.197				
24	622451101R00	Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn maltou cementovou	m2	7,00000	39,00	273,00
		pol.SOD ASR č.189; 'spojovací krček : (0,5*7)*2		7,00000		
25	28350209	Profil dilatační průběžný typ E l=2,5 m pro spáry 5-25 mm	m	20,00000	195,00	3 900,00
		RTS 19/II				

### Položkový rozpočet

S:	219Z559_1	Nemocnice Vyškov_Změnové listy
O:	01	Změnové listy
R:	011	<b>ZL 11 Kaple stavební úpravy</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>21 340,80</b>
26	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	864,00000	15,40	13 305,60
		RTS 19/II; 12*12*6		864,00000		
27	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	864,00000	9,30	8 035,20
		RTS 19/II; 12*12*6				
<b>Díl: 999 KS Oprava střechy kaple</b>						<b>21 420,00</b>
28	95-10	Zapravení kamenného obkladu	soubor	2,00000	8 960,00	17 920,00
		vlastní položka; zapravení bývalé římsy				
29	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	10,00000	350,00	3 500,00
		pol.SOD ASR č.322				
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>73 724,00</b>
30	764311201R00	Podklad parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž	m2	6,10000	1 150,00	7 015,00
		vlastní položka; 'okno : 1,6*2*0,5		1,60000		
		pod luxfery : 9*2*0,25		4,50000		
31	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	1,90000	1 010,00	1 919,00
		pol.SOD ASR č.427				
32	K/01	D + M Oplechování parapetu poplastovaný plech r.š. 530mm	m	3,20000	750,00	2 400,00
		vlastní položka; 'okno : 1,6*2		3,20000		
33	K/02B	D + M Oplechování žlabu poplastovaný plech r.š. 880mm, kompletně dle výkresu D1.01.01-504	m	19,40000	1 250,00	24 250,00
		vlastní položka; nad absidou kaple : 9		9,00000		
		v rozích kaple : 2,6*4		10,40000		
34	K/05	D + M odvětrání střechy	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
		vlastní položka;				
35	K/07A	D + M Oplechování parapetu - poplastovaný plech r.š. 280mm	m	18,00000	400,00	7 200,00
		vlastní položka; 'pod luxfery : 9*2		18,00000		
36	K/10	D + M Okapní svod kruhového průřezu DN 100mm, kompletně dle výkresu D1.01.01-504	m	28,00000	980,00	27 440,00
		pol.SOD ASR č.420		28,00000		
<b>Díl: 767_VO Vnější výplně otvorů ( vč. přesunu hmot )</b>						<b>-187 000,00</b>
37	Kap/01	Výměna okének kaple - likvidace původních, zapravení. dodávka nových, kompletně dle výkresu D1.01.01-505	ks	-22,00000	8 500,00	-187 000,00
		pol.SOD ASR č.570				
		<b>Projektová dokumentace změn</b>	kpl	1,00000	8 000,00	<b>8 000,00</b>
		vlastní položka				
<b>Celkem</b>						<b>-5 021,60</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **219Z559\_1 Nemocnice Vyškov\_Změnové listy**

Objekt: **01 Změnové listy**

Rozpočet: **012 ZL 12 Sprchové závěsy**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **KALÁB - stavební firma, s.r.o.**

IČO: **49436589**

**Křížíkova 2960/72**

DIČ: **CZ49436589**

**61200**

**Brno-Královo Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			37 850,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>37 850,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>37 850,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>7 948,50</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**45 798,50 CZK**

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_



Za zhotovitele



Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	219Z559_1	Nemocnice Vyškov_Změnové listy
O:	01	Změnové listy
R:	<b>ZL 12 Sprchové zástěny</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-57 350,00</b>
1	Z/32	D + M Madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, vertikální, délka madla 600mm, kompletně dle zámečnických výrobků <a href="#">pol.SOD SO1 odd.767 pol.513</a>	ks	-31,00000	1 850,00	-57 350,00
				<a href="#">374,70000</a>		0,00
2	Z/32	D + M Zástěna u sprchového boxu z nerez ocelové trubky 28/2mm, dl.1800mm, 2ks nerez rozety, PE závěs 2ks, 2x výztuhy do SDK <a href="#">nová položka</a>	ks	28,00000	3 400,00	95 200,00
<b>Celkem</b>						<b>37 850,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání